平成１８年２月３日

各 位

会 社 名 グ ラ ン デ ィ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 菊 地 俊 雄

 （コード番号：８９９９ 東証二部）

問合せ先 取締役管理本部長 齋 藤 淳 夫

 （TEL．０２８－６５０－７７７７）

株式の分割に関するお知らせ

 当社は、平成１８年２月３日開催の取締役会において、株式の分割を実施することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式分割の目的

 投資家の皆さまにとってより投資しやすい環境を整えるため、株式分割を実施し、当社株式

の流動性向上と投資家層の拡大を図ることを目的としております。

２．株式分割の概要

（１）分割の方法

 平成１８年３月３１日（金曜日）最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録さ

れた株主ならびに端株原簿に記載または記録された端株主の所有株式数を、１株につき３株

の割合をもって分割する。ただし、分割の結果生ずる１株未満の端数のうち100分の１の整

数倍に相当するものを端株として端株原簿に記載または記録する。

（２）分割により増加する株式数

株式分割前の当社発行済株式総数  34,248 株

今回の分割により増加する株式数  68,496 株

株式分割後の当社発行済株式総数 102,744 株

株式分割前の授権資本株式数 112,992 株

株式分割後の授権資本株式数 338,976 株

３．効力発生日    平成１８年４月 １日（土曜日）

４．株券交付日    平成１８年５月１９日（金曜日）

５．配当起算日    平成１８年４月 １日（土曜日）

６．そ の 他

（１）本取締役会において、今回の株式の分割に伴い、商法第218条第２項の規定に基づき、平

成18年4月1日（土曜日）付をもって当社定款を変更し、「当会社が発行する株式の総数」

を225,984株増加させ、338,976株に変更する決議を行っております。

（２）第16期（平成18年4月1日から平成19年3月31日まで）の１株あたりの配当の額については、

上記の分割比率に応じた調整を行う予定ですが、その具体的内容につきましては今後決定

次第お知らせいたします。

以 上